АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_07_» _10__ 2021 г.

                                        № _1142_

Об утверждении схемы газоснабжения

МО «Город Мирный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ                                   «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2013          № 1314 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям газораспределения, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», письмом Министерства промышленности и геологии Республики Саха (Якутия) от 26.06.2020 № И-06-5127, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему газоснабжения г. Мирного Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
2.
Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3.
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.
Глава города

                       К.Н. Антонов

[image: image2.png]